Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato do Primeiro Termo Aditivo do Contrato nº 005/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alto Garças - MT

CONTRATADO: Atame - Assessoria, Consultoria, Cursos e Pós-Graduação Ltda EPP

OBJETO: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato originário pelo prazo de 150 (cento e cinquenta) dias,
estendendo-se até 29/08/2018, nos termos dos Art. 57, § 2º, da Lei 8666/93 e conforme clausula quinta do Contrato
Originário nº 005/2017.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 28/03/2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f2b169eb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:04:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial